

Lucrari de montare a ușilor PVC la
creșa-grădiniță „Guguță,, din s.
Larga Nouă, rl Cahul

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 5 669,452 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1 | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) | m2 | 3,735 | 24,206 24,206 | 90,410 90,410 |
| 2 | CK25A | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv | m2 | 3,735 | 1 008,931 46,715 | 3 768,359 174,479 |

| | | | |
|--|--|----------|------------------------------|
| | Total | lei | 3 858,769 |
| | Asigurari sociale si medicale | 22,50 % | 59,600 |
| | Transportul | 7,00 % | 251,572 |
| | Total | 100,00 + | 4 169,941 |
| | Cheltuieli de regie | 10,00 % | 416,994 |
| | Total | 100,00 + | 4 586,935 |
| | Beneficiu de deviz | 3,00 % | 137,608 |
| | Total | 100,00 + | 4 724,543 |
| | TVA | 20,00 % | 944,909 |
| | Total deviz: Inclusiv salariu | | 5 669,452 324,489 |

Intocmit

S.R.L. "Comtricon"

Ciobotaru Victor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de montare a ușilor PVC la
creșa-grădiniță „Guguță,, din s.
Larga Nouă, rl Cahul

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 5 669,452 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № : | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|----|---------------|-----------------------|------|-------|-------|----------------|
| 1. | 7129200011200 | Finisor MP | h-om | 2,727 | 57,66 | 157,239 |
| 2. | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,784 | 57,66 | 45,205 |
| 3. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,299 | 57,66 | 17,240 |
| 4. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,784 | 57,66 | 45,205 |
| | | Total manopera | | | | 324,489 |

Materiale:

| | | | | | | |
|----|---------------|---|-----|--------|--------|------------------|
| 1. | 2030112939150 | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare | m2 | 3,735 | 900,00 | 3 361,500 |
| 2. | 2416566101572 | Spuma de poliuretan | kg | 2,167 | 90,00 | 195,030 |
| 3. | 2430226101600 | Chit siliconic | kg | 0,654 | 0,00 | 0,000 |
| 4. | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 2,241 | 0,00 | 0,000 |
| 5. | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm | buc | 14,940 | 2,50 | 37,350 |
| 6. | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 3,735 | 0,00 | 0,000 |
| | | Total materiale de construcții | | | | 3 845,452 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|----|---------------|---|------|-------|------|--------------|
| 1. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,075 | 0,00 | 0,000 |
| | | Total utilaje de construcții | | | | 0,000 |

| | | |
|-------------------------------|---------|-----------|
| Total | lei | 3 858,769 |
| Asigurari sociale si medicale | 22,50 % | 59,600 |

| | | |
|---------------------|----------|-----------|
| Transportul | 7,00 % | 251,572 |
| Total | 100,00 + | 4 169,941 |
| Cheltuieli de regie | 10,00 % | 416,994 |
| Total | 100,00 + | 4 586,935 |
| Beneficiu de deviz | 3,00 % | 137,608 |
| Total | 100,00 + | 4 724,543 |
| TVA | 20,00 % | 944,909 |

Total deviz:

5 669,452

Intocmit

S.R.L. "Comtricon"
Ciobotaru Victor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect

Investitor

Lucrari de montare a ușilor PVC la creșă-grădiniță „Guguță,, din s. Larga Nouă, rl Cahul

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1 | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) | m2 | | | 24,206 |
| | 7422010060100 | Timplari | h-om | | 57,66 | 12,103 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | | 57,66 | 12,103 |
| 2 | CK25A | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv | m2 | | | 1 008,931 |
| | 7129200011200 | Finisor MP | h-om | | 57,66 | 42,099 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | | 57,66 | 4,616 |
| | 2030112939150 | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare | m2 | | 900,00 | 900,000 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm | buc | | 2,50 | 10,000 |
| | 2416566101572 | Spuma de poliuretan | kg | | 90,00 | 52,217 |
| | 2430226101600 | Chit siliconic | kg | 0,1750 | 0,00 | 0,000 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,6000 | 0,00 | 0,000 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---------------|---|------|--------|------|-------|
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 1,0000 | 0,00 | 0,000 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 0,00 | 0,000 |

APROBAT:

Intocmit

S.R.L. "Comtricon"
Ciobotaru Victor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.